[image: image1.png]

Администрация (исполнительно-распорядительный орган)

 сельского поселения «Деревня Зудна»

Калужской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 июля 2020 года
                                                                              №26
                                                                    д. Зудна
Об исполнении бюджета сельского поселения «Деревня Зудна» за 1 полугодие 2020 года
Рассмотрев представленный отчет «Об исполнении бюджета сельского поселения «Деревня Зудна» за 1 полугодие 2020 года», администрация (исполнительно-распорядительный орган) сельского поселения «Деревня Зудна» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить отчет «Об исполнении бюджета сельского поселения «Деревня Зудна» за 1 полугодие 2020 года» по доходам в сумме 3 511 912,08 рублей, по расходам в сумме 2 710 212,37 рублей с превышением доходов над расходами в сумме 801 699,71 рублей и источниками финансирования дефицита бюджета на сумму - 801 699,71 рублей.
2. Утвердить исполнение доходов бюджета по кодам классификации доходов бюджета сельского поселения «Деревня Зудна» за 1 полугодие 2020 года согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
3. Утвердить исполнение расходов бюджета по ведомственной структуре расходов бюджета сельского поселения «Деревня Зудна» за 1 полугодие 2020 года согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.
4. Утвердить исполнение расходов бюджета по разделам, подразделам, классификации расходов бюджета сельского поселения «Деревня Зудна» за 1 полугодие 2020 года согласно приложению № 3 к настоящему постановлению.
5. Утвердить исполнение источников финансирования дефицита бюджета по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджета сельского поселения «Деревня Зудна» за 1 полугодие 2020 года приложению № 4 к настоящему постановлению.
6. Направить отчет «Об исполнении бюджета сельского поселения «Деревня Зудна» за 1 полугодие 2020 года» в Сельскую Думу сельского поселения «Деревня Зудна» и Контрольно-счетную комиссию муниципального района «Ферзиковский район».
7. Настоящее Постановление подлежит обнародованию в течении 10 дней на специально отведенном месте для обнародования нормативных правовых актов органов местного самоуправления сельского поселения «Деревня Зудна», определённым Решением Сельской Думы сельского поселения «Деревня Зудна» от 01.08.2012 №69 и размещению на официальном интернет-сайте администрации (исполнительно-распорядительного органа) сельского поселения «Деревня Зудна».

И.О. Главы администрации
сельского поселения
«Деревня Зудна»                                                                        И.В. Прохорова